
SHOQERIA KTAUSITRANS

M 03710201 R

VENDIM

IASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Ne mbledhjen e saj te dates 17.05.2027 Asambleja e Zakonshme e Shoqerise ne mbeshtetje te ligjit

9901 date 14.04.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare " baa)at ne bilancin vjetor te vitit 2020

te paraqitur nga administrator i pergjithshem ne fund mori kete vendim:

1. Te miratoje llogarite vjetore qe i takojne periudhes 0l Janar - 31 Dhjetor te vitit 2020

2. Te miratoje rezultatin financiar me fitim 1.885.935 leke dhe tatim fitimi91.769 leke

3. Fitimi I mbetur prejvitit ushtrimor prejl.744.t39 Ieke destinohet

Rezerva ligjore

Rezerva Statuore

Dividenti

Per rritjen e kapitalit te nenshkruar

Rezerva te tjera per investime afatgjata

500.0001eke

750.000

o"
ou
524.L39

Ngarkohet administrator I pergjithshem I shoqerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e llogarive

kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2020

ORTAKET

Klaus PIKLI


